
Opublikowany na (https://prow.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > LGD Stowarzyszenie „Siła w Grupie”​ ogłasza nabór wniosków o przyznanie pomocy w ramach małych
projektów

Strona

LGD Stowarzyszenie „Siła w Grupie”​ ogłasza nabór wniosków o przyznanie
pomocy w ramach małych projektów
24 lut 2010 9:44

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego
informuje o możliwości składania za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie” wniosków o przyznanie pomocy w ramach

działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”
dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania  „Małe projekty”,

tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi, objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

 
 
Termin składania wniosków:
10 marca 2010 r. – 31 marca 2010 r.
 
Miejsce składania wniosków:
Biuro Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie”, ul. IV Dywizji WP 58/13,  78-120 Gościno, od poniedziałku do piątku
w godzinach 8:00 – 14:00.
 
Tryb składania wniosków:
Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w 2 egzemplarzach
w wersji papierowej i 1 w wersji elektronicznej.
  
Wnioski należy składać bezpośrednio w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu.

Limit środków dostępnych w konkursie: 484 124,00 zł

Szczegółowe informacje o zasadach przygotowania i składania wniosków oraz dostępne formularze:
       a)wzór formularza wniosku o przyznanie pomocy

       b)lokalne kryteria wyboru operacji określone przez Stowarzyszenie Lokalnej Grupy Działania „ Siła w Grupie” w Lokalnej
Strategii Rozwoju 

znajdują sięrównież w siedzibach oraz na stronach internetowych następujących instytucji:
 

—​     Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie” - www.silawgrupie.org.pl
  —​    Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego - www.prow.wzp.pl
 
 

Informacje udzielane są w Biurze Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie”.
Pytania można kierować również na adres email: gcagoscino@op.pl [1] lub telefonicznie: (094) 35 133 71 .
 

Załączniki

https://prow.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/12259/74388200_1412980628_mae_projekty.zip

Adres źródłowy: https://prow.archiwum-wzp.pl/nabor-wnioskow/lgd/lgd-stowarzyszenie-sila-w-grupie-oglasza-nabor-wnioskow-
o-przyznanie-pomocy-w-ramach-malych?mobile_switch=mobile

Linki
[1] mailto:gcagoscino@op.pl
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